EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 26/2025

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE RIO

VERDE, Estado de Goiás, no uso das atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo,

aprovado no Concurso Público, regido pelo Edital nº 001/2023, nomeado em 18/11/2025, para,

no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados da data de publicação deste Edital, comparecer

à Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, Superintendência de Gestão de Pessoas,

munido da documentação conforme Anexo I deste edital de convocação.

O candidato deverá realizar o exame médico admissional, feito pela Perícia

Oficial do Município, localizada no prédio do Instituto de Previdência e Assistência dos

Servidores do Município de Rio Verde - IPARV, na Rua Joaquim Mota, n. 914, Vila Santo

Antônio, Rio Verde - GO, 75906-370. Podendo agendar através do site da Prefeitura de Rio

Verde, na aba “Serviços Cidadão”, após “Abertura Protocolo de Serviços”, onde colocará suas

informações pessoais e o motivo da perícia médica. Alternativamente, poderá entrar em contato

pelo telefone (64) 2101-7115 ou WhatsApp (64) 98152-1125. O candidato deverá comparecer a

perícia munido dos exames complementares, conforme constam no Anexo II deste edital de

convocação.

O prazo final para entrega dos documentos encerra-se em 17 de dezembro de

2025, sendo tornada sem efeito a nomeação do candidato que deixar de entregar a documentação

por completo até a referida data. A entrega de documentos deve ser agendada com antecedência

pelos telefones (64) 3602-8022, (64) 3602-8052 ou pelo WhatsApp (64) 98152-0484.

O atendimento é realizado de segunda a sexta-feira, das 8h às 12h e das 13h às 17h.

Para mais informações acerca da presente convocação fica disponibilizado o

telefone (64) 3602-8022, (64) 3602-8052, WhatsApp (64) 98152-0484 e o e-mail:

pessoalrh@rioverde.go.gov.br.

Cargo: Analista Administrativo

Lotação: Rio Verde

Class. Candidato(a) CPF nº
Decreto de

Nomeação nº

88 Marilia Gabriela Santos Nascimento ***.180.291-** 3.751/2025

Rio Verde, Goiás, assinado e datado digitalmente.

ÁLVARO CÉSAR DE SOUZA COSTA

Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

RIO VERDE

PREFEITURA DE

RIO VERDE
64 3602 8000

Av. Flamboyant, esquina com RG 12
Bairro Gameleira II • Rio Verde GO

CEP 75906 880 Caixa Postal 34

www.rioverde.go.gov.br

ANEXO II

EXAMES COMPLEMENTARES NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DO EXAME

ADMISSIONAL

Analista Administrativo Laudo psicológico de aptidão mental

TERMO DE REFERÊNCIA

Assinaturas Digitais (Certificado Digital)

Assinatura digital - Nome: ALVARO CESAR DE SOUZA COSTA e-CPF: ***.627.031-** Usuário: alvaro.costa Local: BR Data: 18/11/2025 13:41:05 IP:  e-
Assinatura: dmKo$l58teX - http://servicos.rioverde.go.gov.br/servicos/autenticacaorelatorios

Centi ® e-Assinatura: qYwp$l58teX Emitido por alvaro.costa Página 1 de 1

 DECLARAÇÃO DE REGISTRO E PUBLICIDADE

O MUNICÍPIO DE RIO VERDE, ESTADO DE GOIÁS, entidade

jurídica de Direito Público, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.056.729/0001-05, com sede

administrativa no Paço Municipal, situado na Avenida Flamboyant, nº 2.160, Residencial

Gameleira, neste ato legalmente representada pelo(a) Chefe de Gabinete do Prefeito,

Vânia Maria da Silva, nomeada pelo Decreto n° 17/2025, DECLARA, para os devidos

fins a que se destina e para surtir efeitos onde esta for apresentada, que o(a) EDITAL DE

CONVOCAÇÃO Nº 26/2025 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023, datado(a) e

assinado(a) em 18 de novembro de 2025, referente ao processo digital nº 175095/2025,

foi registrado(a) neste departamento sob o n.º 2025019988 e publicado(a) por afixação na

data de sua assinatura, no placar de atos oficiais da prefeitura.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente.

Rio Verde/GO, datado e assinado digitalmente.

EDER MARTINS SOUZA

Agenda Executiva

TERMO DE REFERÊNCIA

Assinaturas Eletrônicas (Sistema)

 Assinado digitalmente por EDER MARTINS SOUZA , portador do CPF: ***.046.241-**, em 18/11/2025 14:08:04. Validar autenticidade em:
http://servicos.rioverde.go.gov.br/servicos/autenticacaorelatorios/13Op$l58teX  - utilizando o código: 13Op$l58teX

Centi ® e-Assinatura: EHYp$l58teX Emitido por eder.souza Página 1 de 1